
 

 

Till examenstagare 2026 
Examen närmar sig med stormsteg och trots att det är långt kvar till maj vet vi alla att våren 
flyger förbi snabbare än man tror. I samband med er examen anordnar Ultuna studentkår 
examensceremoni och examensbal för de som under läsåret 25/26 tar ut sin kandidat- eller 
masterexamen. Detta blir den 23e maj för kandidatstudenter och den 30e maj för 
masterstudenter. Då kåren anordnar detta krävs det att du som examenstagare är studerande 
kårmedlem för att delta.  

 

Examensdagen 

Examensceremonin börjar kl. 15:00 i aulan, men samtliga examenstagare samlas redan kl. 14 
på kåren för gruppfotografering. Under själva ceremonin får varje examenstagare komma upp 
på scen och motta ett symboliskt diplom och, till de som köpt, en ring från kårens Inspektor. 
Det blir även högtidstal, stipendieutdelningar, körsång och en fikapaus i mitten. Därefter är 
det dags att dra sig ner till kåren för fördrink och sedan examensbal på Syltan där 
högtidsverserna kommer att delas ut. Givetvis avslutas kvällen med 04-släpp! Observera att 
anmälan till ceremoni och bal sker separat via Orbi, vilket möjliggör att det går att deltaga på 
enbart ceremoni eller bal om så önskas.  

 

 

Klädseln 

Klädseln under examensdagen för examenstagare och gäster är högtidsdräkt, vilket innebär 
frack, långklänning eller folkdräkt. Akademiska ordnar och medaljer välkomnas! För gäster 
som enbart deltar på ceremonin finns möjlighet att bära klädkod mörk kostym, dock 
uppskattas högtidsdräkten. Mer information om klädsel finns på kårens hemsida och vänligen 
kontakta Ceremonimästarna vid frågor.  

 

 

Högtidsvers 

Det finns även möjlighet att skicka in en högtidsvers som kommer att placeras på 
examenstagarens tallrik under examensbalen. Denna kan skickas in i ett separat formulär av 
vänner eller familj och får vara max 6 rader lång. Sista dag är den 10e maj, en vecka efter att 
anmälan till balen stänger.  



 

 

 

Kamratpub 

Innan själva examensdagen så finns det möjligheten att ytterligare fira genom att medverka på 
kamratpubarna (tidigare ringverspub) som anordnas fredag 8e maj och lördag 9e maj. Till 
kamratpuben kan ens kårkollegor, kurskamrater och/eller vänner skriva ihop en vers eller en 
powerpoint där man kan visa upp sin kamrats bästa minnen, bravader och dylikt från 
studietiden (inget allt för olämpligt innehåll). Versen får vara max 10 min. Detta är något 
studenten anordnar själv och inte något kåren gör för alla examenstagare. 

 

 

Examensring 

Studerar du till agronom, jägmästare, landskapsarkitekt eller landskapsingenjör så har du 
möjlighet att köpa en examensring! Kårens guldsmed Stefan Carlsson (www.goldfinger.nu) 
finns på Vretgränd 6 och har öppet tisdag till torsdag 09.30 till 17.00, samt fredag 09.30 till 
16.00. Guldsmeden kommer att ta emot beställningar fram till den 19:e april. Se till att vara 
ute i god tid! 

 

 

 

Viktiga datum:  

Infoträff inför examen kl 13:15 den 4 mars i sal W i Ulls hus. 

För examensringar tar guldsmeden emot beställningar fram till den 19:e april 

Kamratpubar anordnas den 8e och 9e maj, mer info kommer om anmälan. 

Högtidsvers ska vara inskickat senast 10e maj. 

Anmälan för bal respektive ceremoni öppnar den 6e april och stänger 3e maj. 

Examensceremoni och bal för kandidatprogram genomförs den 23e maj. 

Examensceremoni och bal för masterprogram genomförs den 30e maj. 

 

 

 



Viktig information för anmälan till ceremoni respektive bal 

Anmälan för bal respektive ceremoni öppnar den 6e april och stänger 3e maj. För 
examensceremonierna gäller max 2 anhöriga per person och på balerna gäller max 3 
anhöriga per person. För balen har examenstagare förtur och sedan gäller först till kvarn för 
anhöriga (max 3 st.). Detta på grund av maxantalet gäster i syltan. Det kommer finnas en 
kölista för anhöriga. 

Anmälan kommer att ske via Orbi. För att kunna anmäla sig måste man ha registrerat 
medlemskap i appen tidigare. 

Vi undersöker i nuläget möjligheten att streama examensceremonierna. Vi återkommer så 
snart vi har mer information! 

OBS! Det går självklart bra att enbart anmäla sig till antingen ceremoni eller bal.  

Högtidsvers ska vara inskickad en vecka efter att anmälan stängs, alltså den 10e maj. Länk till 
detta finns i eventet och på hemsidan 

 

 

Vi ser med glädje fram emot kommande examenshögtider och hoppas att ni gör detsamma! 
Information finns på kårens hemsida, https://ultunastudentkar.se/examen-2025/ och de olika 
Facebook-evenemangen. Kom gärna på informationsmötet den 4e mars för att ställa frågor.  
Ni får även gärna kontakta oss:  

 

För frågor om ceremonin: uls_cermoni@stud.slu.se 

För frågor om balen: uls_bal@stud.slu.se 

 

 

Med vänliga hälsningar  

 

Cermonimästare   Vice Cermonimästare 

Astrid TRÄSLÖJD Hilding David FRÖJD Hansson 

 

Balmästare    Vice balmästare 

Love FERMINKEL Hoff von Sydow Claire UMAMMY Rutland 

 


